
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis ze zasedání kontrolního výboru obce Vřesina č. 3/2019 konaného dne 29. 05. 2019 

 

Místo konání: Obecní úřad Vřesina, kancelář starostky obce 

Čas: 16:00 hodin 

Program zasedání: 

Kontrolní činnost v souladu s §119, odst. 3, písm. A, zákona č. 128/2000 Sb. O obcích 

1. Kontrola plnění usnesení zastupitelstva obce 
2. Kontrola plnění usnesení schůzí rady obce 

 

Přítomni: 

Za vedení obce:  

 Starostka obce - Mgr. Bohuslava Krupová  …………………………………………………………. 

 Místostarosta obce - p. Stanislav Boček   …………………………………………………………. 

  

Za kontrolní výbor: 

 Člen kontrolního výboru - Ing. Petr Rončka  …………………………………………………………. 

 Člen kontrolního výboru - MUDr. Petr Uhlig   …………………………………………………………. 

 Člen kontrolního výboru - p. Pavel Keller  …………………………………………………………. 

 Člen kontrolního výboru - p. Milan Neminarz  …………………………………………………………. 

 Předseda kontrolního výboru - p. Ondřej Seidler …………………………………………………………. 

Název 
obce: Vřesina 

Adresa 
úřadu: 

21. dubna 247/1  
747 20 Vřesina 

IČ: 00635545 



2 
 

 

Zápis ze zasedání kontrolního výboru obce Vřesina č. 3/2019 konaného dne 29. 05. 2019 

 

Seznam kontrolovaných dokumentu: 

 

1. Usnesení 4. zasedání zastupitelstva obce Vřesina, konaného dne 25. 04. 2019 

2. Usnesení 14. schůze rady obce Vřesina, konané dne 15. 04. 2019 

3. Usnesení 15. schůze rady obce Vřesina, konané dne 29. 04. 2019 

4. Usnesení 16. schůze rady obce Vřesina, konané dne 13. 05. 2019 

 

 

 

 

Kopie kontrolovaných dokumentů, podepsaných předsedou kontrolního výboru, budou přiřazeny 
k zápisu ze zasedání, jako přílohy 1–4, dle číslování v seznamu kontrolovaných dokumentů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zápis ze zasedání kontrolního výboru obce Vřesina č. 3/2019 konaného 29. 05. 2019 

Členové kontrolního výboru si nechali předložit potřebné dokumenty a poskytnout potřebná 
vysvětlení, k těmto usnesením zastupitelstva a rady obce: 

 

1. Zastupitelstvo č. 4/2019  

Připomínky KV: 

- Bez připomínek. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

2. Rada č. 14/9 – Škola - schodolez k úpravě bezbariérovosti 

Připomínky KV:    

- Ing. Petr Rončka požádal o více informací k tomuto bodu.  

Reakce RO:  

- p. Stanislav Boček vysvětlil důvod potřeby schodolezu, k zajištění bezbariérovosti, plus ukázal 
cenové nabídky s různými alternativami schodolezů a plošin.  
 
Rada č. 14/12 – Kotlíkové půjčky a žádost o dotaci na kotlíkové půjčky 

Připomínky KV:    

- Ing. Petr Rončka požádal o více informací k tomuto bodu. 

Reakce RO:  

- Mgr. Bohuslava Krupová podala vysvětlení k tomuto bodu. Díky řešení kotlíkových půjček 
jednotlivým žadatelům o kotlíkovou dotaci se snad podaří získat další finanční prostředky pro 
účely obce, ve výši 4,1 mil Kč.  
 

Závěr KV:  

Zbývající body ze Zápisu RO - č.14/2019, bez dalších připomínek a doporučení. 

Hlasovalo:  5 členů kontrolního výboru – souhlasí, bez připomínek. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 



4 
 

 

3. Rada č. 15/3 - Faktury 

Připomínky KV: 

- p. Ondřej Seidler se zajímal o uhrazenou fakturu č. 5076/2019, OSA Praha, 14 700,- 

Reakce RO:  

- Mgr. Bohuslava Krupová vysvětlila, že se jedná o roční platbu ochrannému svazu autorskému 
za reprodukci písniček v obecním rozhlasu. 
 
Rada č. 15/4 – Odvětrání kanalizační stupačky - školka 

Připomínky KV: 

- p. Ondřej Seidler chtěl vědět více podrobnosti k tomuto bodu.  

Reakce RO:  

- p. Stanislav Boček vysvětlil důvody, které vedly ke změně v původním projektu a rovněž i 
důvody, proč bylo nezbytné, aby to odvětrání bylo následně doděláno.    

Závěr KV:  

Zbývající body ze Zápisu RO - č.15/2019, bez dalších připomínek a doporučení. 

Hlasovalo:  5 členů kontrolního výboru – souhlasí, bez připomínek. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

4. Rada č. 16/8 – Mrkva – nepřístupná komunikace  

Připomínky KV: 

- MUDr. Petr Uhlig chtěl vědět více podrobnosti k tomuto bodu.   

Reakce RO:  

- p. Stanislav Boček blíže osvětlil tento bod a podal informace o aktuálním vývoji.   
 
Rada č. 16/9 – Kulturní komise – připravený program 

Připomínky KV: 

- Ing. Petr Rončka požádal o více informací k uzavřeným smlouvám, které se týkají programu 
Ukončení prázdnin. 
 



5 
 

 

Reakce RO:  

- Mgr. Bohuslava Krupová podala požadované vysvětlení a informovala KV o výši schválených 
částek, pro jednotlivé účinkující. 

Závěr KV:  

Zbývající body ze Zápisu RO - č.16/2019, bez dalších připomínek a doporučení. 

Hlasovalo:  5 členů kontrolního výboru – souhlasí, bez připomínek. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

Zápis ze zasedání kontrolního výboru obce Vřesina č. 3/2019 konaného 29.05. 2019 

 

Závěr: 

 

Při provedené kontrole nebylo nalezeno porušení zákonných ustanovení, ani jiných závazných právních 
předpisů. Usnesení zastupitelstva obce Vřesina jsou průběžně plněny radou obce a obecním úřadem. 
Usnesení rady obce je taktéž průběžně plněno. 

 

 

 

 

Ve Vřesině dne 05. 06. 2019  

 


